
ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

D I S P O Z I Ţ I E

Ref. la : Convocarea Consiliului 
Local Izbiceni în  şedinţă ord inară 
pen tru  ziua de 30.01.2018

Având în  vedere :

referatu l d-lui secretar Chelu Nelu, înreg istrat Ia nr. 801 din 25.01.2018 prin  care propune convocarea 
Consiliului Local Izbiceni în şedinţă de ord inară pen tru  ziua de 30.01.2018
prevederile art.39 alin. 1 din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi com pletările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală,

In baza dispoziţiilor art. 68 alin .l şi a rt. 115 alin. 1 lit. a din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi 
com pletările ulterioare privind adm inistraţia publică locală,
P rim arul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

DISPUN :

A rt.l.S e convoacă Consiliul Local Izbiceni, judeţul Olt, în şedinţă o rd inară pentru  ziua de 30.01.2018 ora 13.00 
în sala de şedinţe a Consiliului local Izbiceni, având urm ătoarea ordine de z i :

1.Proiect de ho tărâre  privind însuşirea inventarului mijloacelor fixe şi obiectelor de inventar care alcătuiesc 
domeniul public şi p rivat al Consiliului local Izbiceni.

2.Proiect de ho tărâre privind aprobare organigram ă, şta t defuncţii şi num ăr de personal al aparatu lu i de 
specialitate al prim arului.

3.Proiect de ho tărâre privind stabilirea salariilor de bază pentru funcţionarii publici şi personalul contractual 
începând cu data de 01.01.2018 care fac parte  din aparatu l propriu.

4.H otărâre privind reorganizare reţea şcolară pentru anul şcolar 2018-2019.

5.Proiect de ho tărâre privind aprobarea Planului de Achiziţii Publice pentru  anul 2018.

6.Proiect de ho tărâre privind aprobarePIan de analiză şi acoperire a riscurilo r pe anul 2018.

7.Proiect de ho tărâre privind aprobare Plan de activităţi pentru  beneficiarii Legeii n r. 416/2001.

8.Proiect de ho tărâre  privind aprobare R aport semestrial de activitate al asistenţilor personali pentru  persoane 
cu handicap.

9.Proiect de ho tărâre privind stabilire cotă carburan ţi pentru  maşinile şi utilajele care desrvesc Prim ăria 
comunei Izbiceni.

10.Proiect de ho tărâre privind actualizare ho tărâre  referitor la înreg istrare, circulaţie, păstra re  şi expediere a 
docum entelor create în cadrul Prim ăriei comunei Izbiceni.

11.Proiect de ho tărâre privind actualizare suprafaţă Islaz comunal.

12.Propuneri, în trebări, interpelări.

Art.2.Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către  dom nul secretar Chelu Nelu. 
Art.3.Prezenta dispoziţie se va comunica Ia Instituţia Prefectului Judeţu lu i O lt -  Controlul Legalităţii Actelor şi 

se va aduce la cunoştin ţă  publică prin  afişare.

P rim ar, / *  , în  baza dispoziţiilor art. 117 lit. a
JVIariaji l/MLifiai \  din Legea nr.215/2001, republicată cu

modificările şi com pletările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală, 
avizăm prezenta.

Nr. 12 Secretar,
Din 25.01.2018 Chelu Nelu


